
 

 

 Stránka 1 z 2 

 

ZADAVATEL: Střední škola, Rokycany, Jeřabinová 96/III 

SÍDLO: Jeřabinová 96/III, Rokycany PSČ 337 01 

IČ/DIČ: 18242171 

ZASTOUPENÝ: Ing. Irenou Vostrou, ředitelkou školy 

PROFIL ZADAVATELE: https://ezak.cnpk.cz/profile_display_54.html 

 

NÁZEV VEŘEJNÉ ZAKÁZKY: 

„Podpora odborného vzdělávání v Plzeňském kraji – nábytek a 
prezentační tabule“ 

Část B – Prezentační tabule 

Veřejná zakázka malého rozsahu na dodávky (dále také jen „VZ“) zadávaná mimo působnost zákona č. 
134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen ZZVZ) 

 

Sp. zn.: ZN/67/SŠRO/ 

Č.j.: SŠRO/1231/19 

 

 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE č. 1 ze dne 24. 4. 2019 

 

Ve věci předmětné veřejné zakázky poskytuje zadavatel tímto vysvětlení zadávací dokumentace. 

Dne 17. 4. 2019 obdržel zadavatel od jednoho z potencionálních dodavatelů následující žádost o vysvětlení, 

nebo upřesnění zadávacích podmínek, na které tímto odpovídá.  

 

Žádost o vysvětlení k zadávacím podmínkám včetně odpovědi zadavatele: 

Dotaz č. 1: 

Dobrý den. 
Měly bychom dotaz na položku číslo 4 a 5. 
U položky 4 je požadováno, aby stěna byla ze 4ks tabulí. Po sečtení celkových nákladů na celou zakázku a 
splnění tohoto parametru, jsme došli k tomu, že není za uvedenou cenu možné požadované zboží dodat. 
Cena odpovídá 1ks tabule 75x100 + 2 paravánové nohy. Dle požadavků by to byly 4ks tabulí + 5ks 
paravánových noh. Poprosíme o prověření tohoto zadání. 

U položky 5, bychom požádali o prověření parametrů, rozměry. Stojany A2, mají výšku kolem 1000mm. 
Uvedený rozměr odpovídá většímu stojanu, ale pak se nedají splnit další rozměr. 

Odpověď k dotazu č. 1:  
 
Zadavatel upravil a upřesnil minimální uvedené parametry u položek č. 4 a č. 5 v Příloze č. 1B_Technická 
specifikace _ část B.  
Aktuální verze Přílohy č. 1B_Technická specifikace _ část B_ve znění Vysvětlení č.1 z 24. 4. 2019 bude 
uveřejněna v detailu VZ v E-ZAK https://ezak.cnpk.cz/contract_display_7090.html v sekci Zadávací 
dokumentace. 
 
 
 
 

https://ezak.cnpk.cz/profile_display_54.html
https://ezak.cnpk.cz/contract_display_7090.html


 

 

 Stránka 2 z 2 

 

Vzhledem k výše uvedenému vysvětlení a upřesnění zadávacích podmínek  zadavatel prodlužuje lhůtu pro 

podání nabídek do 13. 5. 2019 do 16:30 hod. 

 

 

V Plzni dne 24. 4. 2019                                           

 

     

 

 

 

 

 

 

 

Mgr. Renata Janoušková 

Externí pracovník 

Střední škola, Rokycany, Jeřabinová 96/III 


		2019-04-24T09:21:22+0200
	Mgr. Renata Janoušková




